МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ИЗВАРСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МОУ «Изварская СОШ»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.01.2025 г.                                    д. Извара           № 6-р

По основной деятельности

«Об утверждении графика КР»

В целях оптимизации количества различных контрольных, проверочных и

диагностических работ всех уровней, снижения нагрузки на обучающихся и

педагогов, усиления контроля со стороны администрации школы за соблюдением

этапности в  усвоении учебного материала по конкретному предмету:

1. Утвердить графики проведения оценочных процедур в МОУ

«Изварская СОШ» на 3 и 4 четверть 2024-2025 учебного года.

Ссылка: https://disk.yandex.ru/d/OgO_VYiAHedlhA

2. Учителям-предметникам, учителям начальных классов обеспечить

соблюдение графиков проведения оценочных процедур.

3. Корниенковой А.И., ответственной за школьный сайт, разместить

сформированные графики проведения оценочных процедур на главной странице

подраздела сайта в подразделе «Документы» раздела «Сведения об

образовательной организации» в виде электронного документа не позднее 15

января 2025 года.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Чванову Н.В.,

заместителя директора по УВР.

Директор  школы:                                    Л.А. Козлова

https://disk.yandex.ru/d/OgO_VYiAHedlhA

С распоряжением ознакомлены:

Дата ФИО Должность Подпись

		2025-02-17T09:39:26+0300
	МОУ "Изварская СОШ"
	Я являюсь автором этого документа